
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

أرض الأنبياء  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0737

1

2

3

4

5

6

7

8

221810737001

221810737002

221810737003

221810737004

221810737005

221810737006

221810737007

221810737008

ابراهيم كاظم عبدالصاحب عجيل

احمد راضي محمد عنكوش

اسماعيل طالب لفته عاصي

جبار قاسم ثابت ناصر

ستار قاسم ثابت ناصر

علي عادل عبد نعيمه

كرار حيدر سعيد لفته

كرار حيدر كامل عبد

89

75

75

77

80

64

81

96

80

58

60

65

66

45

65

91

70

53

58

52

69

54

60

90

81

50

50

50

56

50

51

87

76

62

62

76

70

66

67

93

76

64

59

60

63

50

59

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

472

362

364

380

404

0

383

544

78.67

60.33

60.67

63.33

67.33

0

63.83

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

93

80

70

88

82

68

90

100

77

56

59

68

65

39

65

91

66

48

56

46

66

46

58

90

81

42

43

50

61

48

51

89

70

71

65

78

64

72

76

98

73

72

64

60

54

41

58

80

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

460

0

0

0

392

0

398

548

76.67

0

0

0

65.33

0

66.33

91.33

0 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

70

80

65

77

60

71

92

82

60

60

61

66

50

64

90

74

57

60

58

72

61

62

89

80

51

50

50

51

50

50

84

82

53

59

73

75

60

58

88

78

56

53

59

72

51

59

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

347

362

366

413

332

364

536

80.17

57.83

60.33

61

68.83

55.33

60.67

89.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

أرض الأنبياء  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0737

9

10

11

12

13

14

15

16

221810737009

221810737010

221810737011

221810737012

221810737013

221820737014

221820737015

221820737016

كرار داخل عبدالرزاق صافي

محمد علي كسار جابر

مصطفى فوزي يوسف حداد

مقتدى مشتاق خزعل شكاكي

مهدي مجيد حميد عنكوش

انتظار صبيح عبدالقادر صافي

ايمان رياض عجيل عبدالصاحب

بتول وحيد زايد ثجيل

73

89

74

74

79

96

84

77

55

69

55

54

61

95

61

73

50

62

54

41

56

92

58

56

51

56

50

50

50

84

51

51

56

72

60

64

65

92

73

69

50

64

66

57

51

89

50

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

335

412

359

0

362

548

377

383

55.83

68.67

59.83

0

60.33

91.33

62.83

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

84

96

81

85

89

96

91

86

58

70

56

51

65

93

64

88

36

56

50

24

52

94

58

52

51

55

48

48

38

87

50

50

57

76

60

67

68

96

81

77

45

56

64

48

50

84

33

61

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

409

0

0

0

550

0

414

0

68.17

0

0

0

91.67

0

69

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

81

66

62

69

96

76

68

52

68

54

56

57

96

58

58

57

68

57

57

59

90

58

60

51

57

50

52

51

81

51

51

55

68

60

61

61

87

64

60

53

71

67

65

52

93

59

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

329

413

354

353

349

543

366

349

54.83

68.83

59

58.83

58.17

90.5

61

58.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

أرض الأنبياء  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0737

17

18

19

20

21

22

23

24

221820737017

221820737018

221820737019

221820737020

221820737021

221820737022

221820737023

221820737024

بنين ناظم علي حسن

تبارك كمال يوسف حداد

حوراء عبدالحسن حنش عجيل

حوراء عماد عبدالرضا عبدالله

زهراء جاسم سالم ضاحي

زينب علي عويز غدير

فاطمه  راضي محمد عنكوش

فاطمه فليح حسن رشيد

90

92

80

72

68

80

82

99

91

97

75

75

65

74

74

93

87

88

55

54

52

51

51

88

72

79

51

62

43

50

52

88

86

89

73

65

63

73

66

93

78

90

64

56

63

50

57

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

504

535

398

384

0

378

382

535

84

89.17

66.33

64

0

63

63.67

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

90

80

69

69

79

82

100

93

97

88

86

68

76

84

96

92

88

50

44

44

36

40

94

78

85

52

65

35

44

53

95

96

95

79

72

70

76

76

96

68

89

68

53

61

39

60

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

517

544

417

0

0

0

0

545

86.17

90.67

69.5

0

0

0

0

90.83

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

93

79

74

66

81

82

97

88

96

61

63

62

71

64

89

82

88

60

63

60

66

62

81

66

72

50

59

50

50

50

80

75

82

66

58

56

70

55

89

87

91

59

59

64

60

53

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

522

375

376

358

398

366

520

81.17

87

62.5

62.67

59.67

66.33

61

86.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

أرض الأنبياء  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0737

25

26

27

221820737025

221820737026

221820737027

فاطمه قاسم محمد عنكوش

كوثر صبيح عبدالقادر صافي

نور جمال يوسف حداد

78

97

86

69

93

89

50

77

77

57

77

55

75

87

79

61

72

89

ناجح

ناجح

ناجح

390

503

475

65

83.83

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
82

98

88

81

98

95

38

66

76

63

88

53

84

92

82

62

60

92

مكمل

ناجح

ناجح

0

502

486

0

83.67

81

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

27

المشاركون

24

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية27

2727270

 48.15%
النهائي
الامتحان 
السعي

272713113
 100%

74

95

84

57

87

83

57

88

77

50

66

56

65

81

75

59

83

86

ناجح

ناجح

ناجح

362

500

461

60.33

83.33

76.83

0


